PAGE 01



# Pengurus Pusat IKATAN HAKIM INDONESIA

d/a: Mahkamah Agung RI Jin. Medan Merdeka Utara 9-13 Telepon/Fax: +62-21-3449335 Email: ikahi.pusat@gmail.com Jakarta Pusat 10110

Jakarta, 19 September 2016

Nomor

. 077/PP. IKAHI/Pemb/IX/2016

Lamp

Hal

24.101

: MUNAS IKAHI XVIII

Kepada Yth.

Ketua PENGURUS DAERAH IKAHI
 Di Seluruh Indonesia

Ketua iKAHI Cabang Mahkamah Agung
 Di Jakarta

Dengan ini diberitahukan bahwa Pengurus Pusat IKAHI akan menyelenggarakan MUNAS IKAHI XVIII yang akan diselenggarakan di Mataram pada Bulan November 2016.

Tema Munas IKAHI XVIII yaitu: 'DENGAN PEMBINAAN DISIPLIN DAN PENGAWASAN YANG EFEKTIF IKAHI BERTEKAD MENJADIKAN HAKIM YANG BERINTEGRITAS'

Sehubungan dengan hal tersebut diatas, maka sesuai ketentuan pasal 7 Anggaran Rumah Tangga IKAHI, dengan ini Pengurus Pusat memberitahukan, halhal sebagai berikut :

- Penyelenggaraan MUNAS IKAHI XVIII di Mataram, bertempat di Golden Palace Hotel Lombok, Jl. Sriwijaya No. 38 Mataram.
- 2. Waktu Penyelenggaraan MUNAS IKAHI XVII tanggal 3 s/d 5 November 2016.
  - a. Check in Hotel tanggal 3 November 2016 pukul 14,00 WITA
  - b. Check out Hotel tanggal 5 November 2016 pukul 13.00 WITA

#### 3. Acara Pokok:

- a. Laporan Pertanggungjawaban Pengurus Pusat IKAHI Periode 2013 2016.
- b. Penyempurnaan Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga IKAHI, dibahas dalam Komisi A.
- Penyusunan Program Kerja Kepengurusan Masa Bhakti 2016-2019, dibahas dalam Komisi B
- d. Penyusunan konsep strategis menjawab isu-isu yang dihadapi Mahkamah Agung dan Badan Peradilan, dibahas dalam Komisi C.
- e. Pemilihan Pengurus Pusat IKAHI 2016 2019.

4. Terkait dengan acara pokok tersebut di atas, agar Pengurus Daerah maupun Pengurus Cabang Mahkamah Agung menyelenggarakan pertemuan dengan anggota IKAHI di wilayah masing-masing, untuk menyiapkan bahan masukan yang akan dibahas dalam Komisi A, B maupun C, dan untuk itu agar para anggota IKAHI yang mempunyai pemikiran positif bagi organisasi dan badan peradilan diundang untuk ikut serta dalam pembahasan tersebut. Bahan masukan agar segera dikirimkan melalui email <a href="mailto:Ikahi.pusat@gmail.com">Ikahi.pusat@gmail.com</a> paling lambat tanggal 21 Oktober 2016

## 5. Jumlah Utusan MUNAS IKAHI XVIII

- a. Jumlah utusan Munas untuk setiap Pengurus Daerah IKAHI dan Pengurus Cabang IKAHI Mahkamah Agung sesuai pasal 7 Anggaran Rumah Tangga IKAHI, berjumlah 5 (lima) orang yang merepresentasikan 4 (empat) Lingkungan Peradilan.
- b. Untuk Pengurus Daerah IKAHI merepresentasikan :
  - Unsur Penasehat:
  - Unsur Pengurus Daerah;
  - · Unsur Pengurus Cabang.

Yang ditetapkan dalam Rapat Pengurus Daerah, dengan berpedoman pada Pasal 6 ayat 1 Anggaran Dasar IKAHI yang baru.

- c. 5 (lima) orang utusan munas dari Pengurus Daerah IKAHI agar diberi mandat dari pengurus daerah IKAHI masing-masing, dan untuk 5 (lima) utusan Munas dari Pengurus Cabang Mahkamah Agung diberi mandat oleh Pengurus Cabang Mahkamah Agung
- d. 5 (lima) nama utusan Pengurus Daerah IKAHI / Pengurus IKAHI Cabang Mahkamah Agung agar didaftarkan pada Sekretariat MUNAS IKAHI XVIII paling lambat tanggal 21 Oktober 2016 dikirim melalui email: <u>ikahi.pusat@gmali.com</u> dan dibawa untuk diserahkan kepada panitia Munas pada saat Pendaftaran peserta di tempat penyelenggaraan Munas.

#### 6. Tranportasi dan Akomodasi Peserta MUNAS IKAHI XVIII

- a. Biaya transportasi dan akomodasi para utusan Pengurus Daerah IKAHI / Pengurus Cabang IKAHI Mahkamah Agung dari Daerah asal menuju ke Mataram pergi - pulang, menjadi tanggungan sepenuhnya Pengurus Daerah IKAHI / Pengurus Cabang IKAHI Mahkamah Agung. Untuk biaya akomodasi tiap peserta (per-orang) dikenakan biaya Rp. 550.000,- (lima ratus lima puluh ribu rupiah).
- b. Peserta ditempatkan dalam satu kamar berdua.

- c. Setiap Pengurus Daerah mendapat fasilitas paling banyak 4 karnar
- d. Panitia akan membantu memfasiltasi jika ada kekurangan kamar dari setiap Pengurus daerah dan akan ditempatkan di Hotel Grand Legi.
- e. Bagi peserta yang ingin 1 (satu) kamar sendiri, dikenakan biaya Rp.1.100.000,- (satu juta seratus ribu rupiah) untuk itu harus diberitahukan kepada panitia paling lambat 21 Oktober 2016.
- Biaya tersebut termasuk biaya konsumsi selama kegiatan MUNAS berlangsung.
- g. Pendaftaran bagi peserta serta biaya akomodasi tersebut diatas harus sudah disetorkan kepada Pengurus Pusat IKAHI paling lambat tanggal 21 Oktober 2016 dialamatkan kepada :

Mien Trisnawaty, SH. BRI No. Rek: 0356-01-002866-53-2 disertai bukti pembayarannya, dikirim melalui email: <a href="mailto:likahi.pusat@gmail.com">likahi.pusat@gmail.com</a>. dan apabila telah lewat tanggal 21 Oktober 2016, panitia tidak memfasilitasi lagi.

### 7. Peninjau

- Jumlah Peninjau Maksimal 2 Orang dan harus diberitahukan kepada Panitia paling lambat tanggal 21 Oktober 2016.
- b. Biaya transportasi dan akomodasi para peninjau yang menghadiri MUNAS XVIII IKAHI tidak ditanggung oleh Panitia penyelenggara. Panitia MUNAS hanya akan membantu untuk mencarikan tempat penginapan (hotel) bagi para peninjau. Ketentuan tentang biaya akomodasi yang harus dibayarkan melalui panitia tunduk pada ketentuan ad. 6 a, e, dan f tersebut di atas, dan harus sudah disetorkan kepada Pengurus Pusat IKAHI paling lambat tanggal 21 Oktober 2016 dialamatkan kepada.

Mien Trisnawaty, SH. BRI No. Rek: 0356-01-002866-53-2 disertai bukti pembayarannya, dikirim melalui emall: <a href="mailto:ikahl.pusat@gmail.com">ikahl.pusat@gmail.com</a>. dan apabila telah lewat tanggal 21 Oktober 2016, panitia tidak memfasi itasi lagi.

- Bagi Isteri/Suami dari Peserta/Peninjau yang akan ikut menghadiri acara Munas IKAHI XVIII agar;
  - Mendaftarkan diri ke sekretariat IKAHI paling lambat tanggal 21 Oktober 2016 dengan alamat email: <u>ikahi.pusat@gmail.com</u>
  - Membayar biaya konsumsi sebesar Rp. 375.000,- (tiga ratus tujuh puluh lima ribu rupiah) per orang. Uang untuk biaya konsumsi tersebut sudah harus disetorkan kepada:

Mien Trisnawaty, SH.

BRI No. Rek: 0356-01-002866-53-2 paling lambat tanggal 21 Oktober 2016 Demikian pemberitahuan ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang baik diucapkan terimakasih.

PENGURUS PUSAT IKATAN HAKIM INDONESIA

PIL KETUA UMUM,

DR. H. SONADI, SH.,MH.

RETARIS I,

RADAR STAMET, S.H., M.Hum.